ПРИЛОЖЕНИЕ N 4
к приказу
Министерства сельского, лесного
хозяйства и природных ресурсов
Ульяновской области
от 12 апреля 2018 г. N 18

ФОРМА

[bookmark: P327]РЕЕСТР
отдельных категорий граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сдавших молоко сельскохозяйственному потребительскому кооперативу (потребительскому обществу)
за ______________________ 20 ___ год
                                                                                                                               (месяц)
______________________________________________________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного потребительского кооператива, потребительского общества, муниципального образования Ульяновской области
	N п/п
	Сведения о гражданах, ведущих личное подсобное хозяйство, сдавших молоко сельскохозяйственному потребительскому кооперативу (потребительскому обществу)
	Документ, подтверждающий приемку молока от граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственным потребительским кооперативом (потребительским обществом)
	Объем сданного молока в натуральном весе, литры

	
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Подпись <*>
	Наименование документа
	Дата и номер документа
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	X
	X
	X
	X
	X
	


Руководитель                                   _____________  ______________________________
                                                               (подпись)              (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер (бухгалтер    ) _____________  ______________________________
                                                             (подпись)              (Ф.И.О.)
                М.П. <**>
    "___" _________ 20___ г.

    --------------------------------
[bookmark: P382]    <*>  В  соответствии  со  статьей  9  Федерального закона от 27.07.2006 N  152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку оператором -  Министерством агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской  области,  расположенным по адресу: г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 5 (далее - Оператор), моих персональных данных и подтверждаю, что  давая настоящее согласие, я действую своей волей и в своих интересах.
[bookmark: P388][bookmark: _GoBack]    <**> При наличии печати.
